
KONTROLOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
VEDOUCÍ PROJEKTANT

FORMÁT
DATUM

ČÍS. ZAKÁZKY

ČÍS. SOUPRAVY
ARCHIVNÍ ČÍS.

MĚŘÍTKO
ÚČEL

PŘÍLOHA

PDPS

OSOVÁ 20, 625 00 BRNO
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r.o.

10/2022

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM
VÝŠKOVÝ SYSTÉM

:  S-JTSK
:  Bpv

NÁZEV AKCE
KRAJ OBJEDNATEL

Ing. Martin ŘEHULKA

18009

Kraj Vysočina

Ing. Jiří ŠRUBAŘ
VYPRACOVAL

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Ing. Ondřej HOLEMÝ

PDPS

OBJEDNATEL DOKUMENTACE

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r.o.
OSOVÁ 20, 625 00 BRNO

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p. o.
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1

Ing. Ondřej HOLEMÝ

NÁZEV PŘÍLOHY

III/11255 Rynárec - Janovice, obnova vozovky

 

E

E_DOK.pdf

A4
-

-DOKLADOVÁ ČÁST



 



Seznam dokladů
Název akce: III/11255 Rynárec - Janovic, obnova vozovky Stupeň: PDPS

Oprávnění k činnosti:

1 Plná moc pro zastupování 
2 Doklad o autorizaci
3 Výpis z živnostenského rejstříku
4 Certifikát ISO 9001

Vyjádření o existenci sítí a stanoviska k záměru:

5 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
6 EG.D, a.s. (elektrická síť)
7 EG.D, a.s. (plyn)
8 Technické služby města Pelhřimov
9 ČD Telematika, a.s.
10 ČEPS, a.s.
11 Kraj Vysočina, odbor informatiky
12 Město Pelhřimov, odbor hospodářský
13 MO-SEM
14 Obec Zajíčkov
15 Stanislav Lorenc
16 T-mobile Czech Republic a.s.
17 Vodafone Czech Republic a.s.
18 VoKa, ekologické stavby, spol. s r.o.
19 VODAK Humpolec, s.r.o.
20 Obec Rynárec

Záznam z jednání a výrobních výborů:

Z1 Záznam z výrobního výboru ze dne 19.11.2018
Z2 Záznam z výrobního výboru ze dne 26.11.2018
Z3 Záznam z výrobního výboru ze dne 30.04.2019
Z4 Záznam z výrobního výboru ze dne 01.02.2023
Z5 Záznak TDK ze dne 02.03.2023
Z6 Odsouhlasení opravy vozovky
Z7 Reakce projektanta k připomínkám







 



- 2 -



 



- 3 -



 



- 4 -



 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860 („Žádost”)
Název akce („Stavba“) III/11255 Rynárec - Janovice
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., kontaktní osoba: Vlasta Kučerová, Osová 717/20,
Brno, 62500

Stavebník

Zájmové území

Okres Pelhřimov
-- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0

Obec Pelhřimov, Rynárec, Zajíčkov

Kat. území / č. parcely Benátky u Houserovky; Houserovka; Janovice u Houserovky;
Rynárec; Zajíčkov

Platnost Vyjádření 20. 9. 2024 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 20. 9. 2022.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, Jiří 
Volfschütz, tel.: 720 944 739, e-mail: jiri.volfschutz@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 20. 9. 2022 pod č.j 781116/22;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860
(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 

vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860

Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s. IČO: 04084063 („CETIN“) Vám poskytuje dle ustanovení § 161 odst. 1 Stavebního zákona 
tyto informace o podmínkách napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK:

(i) abychom Vám mohli sdělit konkrétní podmínky pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v 
Žádosti na již existující SEK, vyplňte a odešlete prosím formulář dostupný na 
https://www.cetin.cz/web/dokumentace-site/stanoveni-podminek-pripojeni . Po odeslání formuláře 
se s Vámi spojí kontaktní osoba ze společnosti CETIN, která pro Vás bude koordinátorem 
případného napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti („Kontaktní osoba CETIN”). 
Kontaktní osoba CETIN Vám poskytne informace o technickém řešení napojení Stavby a/nebo 
budovy označené v Žádosti na již existující SEK a stanoví přípojný bod na již existující SEK; 

(ii) předpokladem pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK je 
získání všech povolení a souhlasů vyžadovaných platnými právními předpisy pro vybudování té 
části SEK, která je nezbytná pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již 
existující SEK, je-li povolení a souhlasů dle platných právních předpisů pro vybudování SEK 
třeba, a rovněž splnění veškerých technických podmínek pro napojení na již existující SEK;

Další pro Vás užitečné informace k napojení na SEK ve vlastnictví CETIN:
- pokud Vaše Stavba bude umísťována na základě správního rozhodnutí, doporučujeme žádost o 

vydání takového správního rozhodnutí podat tak, aby žádost obsahovala rovněž stavbu přípojky k 
SEK; 

- doporučujeme stavbu přípojky k SEK v žádosti o vydání správního rozhodnutí označit jako 
stavební objekt - „SO trasa SEK společnosti CETIN a.s.“;

- trasu přípojky k SEK a místo napojení přípojky k SEK na již existující SEK CETIN konzultujte 
prosím s Kontaktní osobou CETIN;

- v případě, že jste dali na naše doporučení, a Vaše žádost o vydání správního rozhodnutí k 
umístění Stavby obsahovala rovněž stavbu přípojky k SEK, informujte Kontaktní osobu CETIN o 
nabytí právní moci správního rozhodnutí vydaného na Stavbu a stavbu přípojky k SEK, CETIN se 
s Vámi dohodne na postoupení těch práv a povinností ze správního rozhodnutí, která se vztahují 
ke stavbě přípojkyk SEK, a výstavbu přípojky k SEK zajistí;

- stavíte-li budovu a/nebo je-li budova podstatně rekonstruována, mějte prosím na paměti, že 
budova musí být vybavena fyzickou infrastrukturou uvnitř budovy, která umožní zavedení sítě 
elektronických komunikací až do koncového bodu sítě v prostoru budovy, který užívá koncový 
uživatel, budova musí být vybavena přístupovým bodem budovy - tyto požadavky na budovu jsou 
určeny právním předpisem, zákonem č. 194/2017Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na 
zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

- doporučujeme, abyste budovu připravili na následné vybudování vnitřních komunikačních rozvodů 
(např. trubkováním ve zdivu) nebo vybudovali vnitřní komunikační rozvody vlastní, tak, aby 
umožnily napojení k SEK; 

- stavíte-li budovu, mějte na paměti, že tato musí umožňovat vstup silnoproudých a komunikačních 
kabelů do budovy, umístění rozvodných skříní a provedení vnitřních silnoproudých a 
komunikačních rozvodů až ke koncovému bodu sítě. Vnitřní komunikační rozvody musí splňovat 
požadavky na zabezpečení proti zneužití;

- CETIN Vám nabízí zhotovení typového projektu pro realizaci vnitřních rozvodů, koncového bodu 
sítě a řešení vstupu vedení SEK ke koncovému bodu sítě. Máte-li o zhotovení typového projektu 
zájem, prosím obraťte se na Kontaktní osobu CETIN, dohodne s Vámi vše potřebné.

Požadujete-li jakékoliv další informace o možném napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na
již existující SEK, prosíme kontaktujte Kontaktní osobu CETIN.

Na www.zrychlujemecesko.cz můžete zjistit, jak je lokalita, kterou jste označil v Žádosti pokryta SEK ve 
vlastnictví CETIN, jakou rychlost připojení SEK umožňuje, a jak takové připojení můžete získat.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PODMINEK#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti CETIN a.s. se, prosím, obracejte na společnosti 
uvedené níže.

CETIN a.s. - středisko Morava jih
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063
kontakt: tel: 238465229 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253
kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz

Klíma Jiří, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r .o.
se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164
kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,

vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r .o.
se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419
kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz

Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.
se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov
IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558
kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk
se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč
IČ:                01222163                                                         DIČ:
kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . Třebíč, Znojmo
se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč
IČ:                72377259                                                         DIČ:
kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura
se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01
IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820
kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský
se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí
IČ:                01377841                                                         DIČ:
kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 781116/22 Číslo žádosti: 0122 048 860

K+K ELTEC, s.r .o.
se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r .o
se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov
IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786
kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil
se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky
IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585
kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s.
se sídlem: pracoviště Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253
kontakt: Jan Dostál, mobil: 602482982, e-mail: jan.dostal@temo.cz

TELEPROG s.r .o.,
se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava
IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197
kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.
se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou
IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680
kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz

Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

























































































Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

EG.D, a.s.
Poskytování informací k sítím
U Elektrárny 226
393 01 Pelhřimov
www.egd.cz

Ondřej Dvořák
T +420-607653381
ondrej.dvorak@egd.cz

Naše značka
O7106-26206985

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 4

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Vlasta Kučerová
Osová 717/20
62500 Brno

Pelhřimov 20.09.2022

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve
vlastnictví EG.D, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti

Investor stavby: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Název stavby: III/11255 Rynárec - Janovice
Místo stavby: KÚ Janovice u Houserovky (646326), Zajíčkov

(790435), Rynárec (744646), Houserovka
(646318), Benátky u Houserovky (646300),
žadatelem vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy, vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s., a
není vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Nadzemní vedení VN
Distribuční trafostanice VN/NN
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy
je investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v
energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu a souhlas se stavbou v
bezpečnostním pásmu zařízení distribuční soustavy plynu uděluje EG.D,
a.s. (dále jen EGD). S podáním žádosti o souhlas, prosím, předložte
projektovou dokumentaci stavby s podrobným zákresem a okótováním
umístění stavby v ochranném, případně bezpečnostním pásmu. Žádost
můžete podat elektronicky na www.egd.cz - Souhlas s činností a stavbou
v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

2 / 4

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste
povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit
veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení,
na majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že
zajistíte:

1. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu,
a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních
prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na
určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle
pokynů zaměstnanců EGD.
Vytyčení kabelů VN, NN zajistí Jaromír Kubů, tel.: 56531-4420,
mail: jaromir.kubu@egd.cz

2. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení
stanoveno jinak.

3. Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení budou prováděny
tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací
soustavy nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob.
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od
vedení:

Minimální dovolené vzdálenosti Holé
vodiče

Izolované
vodiče

Nad budovami

Nad neschůdnými částmi (sklon vetší než 15°),
vzdorující ohni

0,5 m 0,3 m

Nad schůdnými částmi (sklon menší nebo roven
15°), vzdorující ohni

4 m 3 m

Na budovách

K budovám a jejich částem nebo vybavením 0,2 m 0,1 m

Kolem zedních oken

Před oknem (pouze stávající vedení) 2 m 1 m

Nad oknem 0,2 m 0,1 m

Vedle okna 0,5 m 0,5 m



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

3 / 4

Pod oknem 1 m 1 m

Kolem střešních oken

Před oknem 3 m 2 m

Nad oknem 1 m 1 m

Vedle okna 1 m 1 m

Pod oknem 1 m 1 m

4. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a
znepřístupnění zařízení distribuční soustavy.

5. 5. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího
zařízení na telefonním čísle Nonstop linky EGD 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN:
Regionální správa, David Hodač, tel.: 56531-4413, mail:
david.hodac@egd.cz

Vyjádření má platnost do 20.09.2024.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí.

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- červeně plně podzemní vedení VN
- červeně čárkovaně nadzemní vedení VN
- zeleně plně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedení



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

4 / 4

Při vytyčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem
dalším, souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.



Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných pásmech zařízení   
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení NN dle PNE 333302 (výběr) 
Výška nad volným terénem: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m 
Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodníky, 
cyklostezky: holé vodiče min. 5 m, izolované min. 4 m 
Výška nad neschůdnou částí objektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m 
Vzdálenost od okapů: holé vodiče min. 0,2 m, izolované min. 0,1 m 
Výška nad schůdnými částmi objektu: holé vodiče min. 4 m, izolované min. 3 m 
Vodorovná vzdálenost od schůdných částí objektu: holé vodiče min. 2 m, izolované min. 1 m 
Minimální vzdálenosti holých vodičů od oken: nad – 1 m, vedle – 1 m, pod – 1 m, před – 2 m.  
Minimální vzdálenosti holých vodičů od střešních oken: holé vodiče min. 3 m, izolované min. 2 m 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VN 22kV dle ČSN EN 50423-1, PNE 333301 
(výběr) 
Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče min. 6 m, slaněné min. 5,6 m 
Výška nad pozemními komunikacemi – dálnice: min. 7 m; silnice: holé a izolované vodiče min. 6 m, 
slaněné min. 5,6 m; chodníky, cyklostezky: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slaněné min. 5 m 
Ostatní vzdálenosti jsou uvedeny v PNE 333301. 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VVN 110 kV dle ČSN EN 50341-1, PNE 333300 
Výška nad volným terénem a zemědělskými plochami: holé vodiče min. 6 m. 
Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče min. 6 m,  
Výška nad silnicí: min. 7 m. 
 
Ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., § 46 
1. Nadzemní vedení VN, VVN – je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami 
vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od 
krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně  - 10 m  
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně -15 m 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolací základní 
- 2 m, pro závěsná kabelová vedení  - 1 m 
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - 12 m 
2. kabelová vedení všech druhů napětí do 110 kV (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích ve správě 
ECR) činí OP od krajního kabelu na každou stranu 1m 
3. Elektrická stanice – je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti  
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u el.stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň NN - 10 m 
- u el. stanic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hranici objektu 

stanice 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN - 7 m 
- u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN – 2 m a u vestavěných el. stanic – 1 m od obestavění 
- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení 
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva 
Další podmínky pro provádění činností a prací v OP kabelů jsou stanoveny ve vyjádření 
vystaveném EG.D, a.s., případně při vytýčení. 
 



 

 



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26206985

Datum 20.09.2022



 



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

EG.D, a.s.
Poskytování informací k sítím
U Elektrárny 226
393 01 Pelhřimov
www.egd.cz

Ondřej Dvořák
T +420-607653381
ondrej.dvorak@egd.cz

Naše značka
O7106-26206985

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 3

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Vlasta Kučerová
Osová 717/20
62500 Brno

Pelhřimov 20.09.2022

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví
EG.D, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti

Investor stavby: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Název stavby: III/11255 Rynárec - Janovice
Místo stavby: KÚ Janovice u Houserovky (646326), Zajíčkov

(790435), Rynárec (744646), Houserovka
(646318), Benátky u Houserovky (646300),
žadatelem vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím zařízení distribuční
soustavy plynu, vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s., a není
vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Plynovod STL

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech plynárenského zařízení a ke
stavbě v bezpečnostních pásmech vysokotlakých plynárenských zařízení
je investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 a §
69 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a výkonu státní
správy v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu a souhlas se stavbou v
bezpečnostním pásmu zařízení distribuční soustavy plynu uděluje EG.D,
a.s. (dále jen EGD). S podáním žádosti o souhlas, prosím, předložte
projektovou dokumentaci stavby s podrobným zákresem a okótováním
umístění stavby v ochranném, případně bezpečnostním pásmu. Žádost
můžete podat elektronicky na www.egd.cz - Souhlas s činností a stavbou
v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční zařízení, jste povinni dle



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

2 / 3

zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit veškerá
opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na majetku
nebo na zdraví osob zejména tím, že zajistíte:

1. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy plynovodu)
v terénu, a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti
podzemního vedení. V případě, že nebude možné trasu plynovodu
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních
prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na
určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí plynovodu
podle pokynů zaměstnanců ECD.
Vytyčení plynovodu a katodové ochrany zajistí Pavel Skalník, tel.:
56531-4481, mail: pavel.skalnik@egd.cz

2. Prokazatelné seznámení pracovníků, konajících výkopové práce,
s uložením plynárenského zařízení a jejich upozornění na to, že
při práci musí dbát na maximální opatrnost a v ochranném pásmu
nesmí používat žádné mechanizační prostředky a nevhodné pracovní
nástroje (hloubicí stroje, sbíječky apod.).

3. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a
znepřístupnění zařízení distribuční soustavy.

4. Ohlášení jakéhokoliv poškození plynárenského zařízení na telefonní
číslo Poruchové linky 1239.

Kontakty správců zařízení:
STL, NTL:
Správa ZP, Aleš David, tel.: 56531-4480, mail: ales.david@egd.cz

Vyjádření má platnost do 20.09.2024.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí.

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně plně podzemní vedení STL
- zeleně čárkovaně zrušené podzemní vedení STL



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

62
06

98
5

3 / 3

Při vytyčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem
dalším, souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.



Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných, bezpečnostních pásmech zařízení   

1. Vysokotlaké plynovody do tlaku 40 barů a regulační stanice 

1.1. Ochranná a bezpečnostní pásma 

Dimenze DN [mm] OP [m] BP [m] 

Do 100  4 (2) 10 (8) 

100-300  4 (2) 20 (10) 

300-500 4 (2) 30 (15) 

500-700 4 (2) 45 (20) 

Nad 700 4 (2) 65 (20) 

STL RS 4 x 

VTL RS 4 10 

 

Hodnoty v závorce platí pro plynovody realizované po 1.1.2001 

 

1.2. Nejmenší dovolené vzdálenosti mezi povrchy potrubí VTL plynovodů z oceli a podzemními vedeními 

technického vybavení při křížení nebo souběhu (TPG 702 04 v platném znění) 

Druh vedení 

Nejmenší dovolená vzdálenost [m] 

Křížení Souběh 

Podskupina 
plynovodů *) 

Podskupina plynovodů *) 

A3, B1, B2 A3 B1, B2 

Dálkovody s hořlavými kapalinami a zkapalněnými 
uhlovodíky 

0,5 101) 101) 

Kabely sdělovací 0,32) 1,5 2 

Kabely trakční a ostatní silnoproudé nn, vn 0,32) 43) 43) 

Potrubí vodovodní 0,3 2,5 3 

Splaškové stoky, kanalizační přípojky, ostatní kovová 
a nekovová potrubí (bez trvalého vnitřního přetlaku) 

0,34) 4 4 

Meliorační potrubí, dešťové stoky a zatrubněné vodní toky 0,1 neurčuje se neurčuje se 

Plynovody (neplatí pro nadzemní vedení a potrubí současně 
pokládaná do společného výkopu)5) 0,3 1,5 3 

Ostatní kovová potrubí (s trvalým vnitřním přetlakem) 0,3 3 3 

Ostatní nekovová potrubí (s trvalým vnitřním přetlakem) 0,3 3 3 

Kabelovody, kolektory, teplovodní kanály apod. 0,34) 5 5 
1) Na 2,5 m (u A3) a na 3 m (B1, B2) je možno tuto vzdálenost snížit v případě, že izolace plynovodu je 

prokazatelně odolná proti působení hořlavých kapalin a kapalných uhlovodíků. 

2) Kabel se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka o délce 2 m od potrubí na obě strany. 

3) V odůvodněných případech je možno vzdálenost snížit až na 3 m. Při uložení kabelů do chráničky odolné 
proti mechanickému poškození je možno tuto vzdálenost ještě snížit u vedení nn na 0,6 m a u vn na 1 m. 
V uzavřených areálech plynárenských zařízení lze vést kabely nn v nejmenší vzdálenosti 1 m a kabely vn 3 m 
od povrchu potrubí plynovodu. 

4) Plynovod nebo křížené vedení musí být uložen/o v chráničce přesahující vnější obrys zařízení po obou 
stranách 2 m. Chránička se neinstaluje, je-li nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a stokami a kanalizačními 
přípojkami (mimo tlakových) větší než 1 m a je-li zároveň plynovod nad stokou a kanalizační přípojkou. 

5) Při společném ukládání platí pro souběh plynovodů vzdálenost 0,5 m. 

*) Podskupina plynovodů A3 – vysokotlaké plynovody nad 4 bar do 16 bar včetně (VTL) 
    Podskupina plynovodů B1 – vysokotlaké plynovody nad 16 bar do 40 bar včetně (VTL) 
    Podskupina plynovodů B2 – vysokotlaké plynovody nad 40 bar do 100 bar včetně (VTL, resp.VVTL) 



 

 

2. Nízkotlaké a středotlaké plynovody 

2.1. Ochranná pásma 

Ochranné pásmo nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí plyn v 
zastavěném území obce, je 1 m na obě strany od půdorysu. U ostatních plynovodů a plynovodních přípojek je 
ochranné pásmo 2 m na obě strany od půdorysu.  

2.2. Nejmenší vzdálenosti mezi povrchy potrubí NTL plynovodů (TPG 702 04 - podskupina plynovodů A1 *),  STL 

plynovodů (TPG 702 04 - podskupina plynovodů A2 *) a podzemními vedeními technického vybavení při 

křížení nebo souběhu (v souladu s ČSN 73 6005 v platném znění) 

Druh vedení 

Nejmenší dovolená vzdálenost [m] 

Křížení Souběh 

NTL plynovod STL 
plynovod 

NTL 
plynovod 

STL 
plynovod 

Silové kabely do 1 kV 0,11) 0,11) 0,4 0,6 

Silové kabely do 10 kV 0,11) 0,21) 0,4 0,6 

Silové kabely do 35 kV 0,11) 0,21) 0,4 0,6 

Silové kabely do 220 kV 0,32) 0,72) 0,4 0,65) 

Sdělovací kabely 0,1 0,1 0,4 0,4 

Plynovody s přetlakem do 0,05 bar 0,1 0,1 0,4 0,4 

Plynovody s přetlakem do 4 bar 0,1 0,1 0,4 0,4 

Vodovodní sítě a přípojky 0,15 0,15 0,56) 0,5 

Tepelné sítě 0,13) 0,1 0,5 0,5 

Kabelovody 0,13) 0,1 0,4 1,0 

Stokové sítě a kanalizační přípojky 0,54) 0,5 1,06) 1,0 

Potrubní pošta 0,1 0,1 0,4 0,4 

Kolektor 0,13) 0,1 0,4 1,0 

Koleje tramvajové dráhy 1,0 1,0 1,2 1,2 
1) Platí pro kabel v chráničce přesahující plynovod na každou stranu o 1 m. Pro kabel bez ochranného 

krytu se zvětšují vzdálenosti takto: při křížení  NTL plynovodu s kabely do 35 kV na 0,4 m; při křížení STL 
plynovodu s kabely do 10 kV na 1,0 m a s kabely do 35 kV na 1,5 m.  

2) Platí pro kabely vvn uložené pod plynovodem v chráničkách zasypaných vrstvou písku tloušťky nejméně 0,3 m 
a pokrytou dvěma vrstvami ochranných krycích desek v délce přesahující místo křížení nejméně 1 m u NTL 
plynovodu a 2 m u STL plynovodu. Správci vedení musí individuálně projednat protikorozní opatření. 

3) Je-li tepelné vedení v ochranném tělese se vzduchovou mezerou nebo jde-li o kabelovod či kolektor, je nutno 
plynovod opatřit chráničkou přesahující druhé vedení na každou stranu nejméně o 1 m. 

4) Křižuje-li plynovod stokové potrubí v menší vzdálenosti než 0,5 m, minimálně však 0,15 m, opatří se plynovod 
z oceli trojnásobnou izolací přesahující stokové potrubí na každou stranu minimálně o 1 m, přičemž izolace 
musí vyhovovat jiskrové zkoušce pro zkušební napětí 25 kV; plynovod z PE se opatří chráničkou přesahující 
stokové potrubí na každou stranu minimálně o 1 m. Je též možné uložit do chráničky křížené potrubí, přičemž 
chránička tohoto potrubí musí přesahovat vnější obrys plynovodu na každé straně minimálně o 1 m. 

5) Protikorozní opatření musí individuálně projednat správci vedení. 

6) Při souběhu obou vedení lze vzdálenost snížit po dohodě se správci vedení na 0,4 m. 

*) Podskupina plynovodů A1 – nízkotlaké plynovody do 0,05 bar včetně (NTL) 
    Podskupina plynovodů A2 – středotlaké plynovody nad 0,05 bar do 4 bar včetně (STL) 

3. Zařízení katodové ochrany 

Ochranné pásmo kabelů katodové ochrany je 1 m na každou stranu od půdorysu. 



Informativní zákres sítí plynu k žádosti 26206985

Datum 20.09.2022



  

 

TECHNICKÉ SLUŽBY města PELHŘIMOVA 
Příspěvková organizace IČO 49056689 

Myslotínská ulice 1740, 393 88 Pelhřimov 

 

 

        

            

       Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. 
Vlasta Kučerová 

Osová 717/20 

62500 Brno 

 

 

 

                                                         Vyřizuje:                                                  Datum: 

                                Ing. Vojtěch Adamovský                 10.10.2022   

                                                                                                               778 527 894     

      

             

Vyjádření k existenci kabelového vedení veřejného osvětlení  
 

 

Název stavby: III/11255 Rynárec- Janovice 

Místo stavby: k.ú. Houserovka, Benátky u Houserovky, Janovice 

 

 

 

Ve vyznačeném zájmovém území této stavby se nachází nadzemní kabelové vedení VO v naší správě. 
                                            

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou porušit výše uvedené kabelové vedení musí být ze strany 
investora zajištěna veškerá opatření, aby nedošlo k jejich poškození. 
Před zahájením prací bude objednáno u TSmPe, skupina elektro, přímé vytyčení zemního kabelového vedení 
hledacím zařízením, tel. 565 327 598 nebo 774142018.  

 

Zemní práce v ochranném pásmu kabelů V.O. (1 m od kabelu na obě strany) budou ze strany investora prováděny 
výhradně ručním výkopem a s max. opatrností. 
Případná křížení inženýrských sítí s kabely provést dle ČSN 341050 a 736005. 
V místě případného vjezdu provést přeložení kabelu VO do patřičné hloubky , chránit chráničkou. 
Před záhozem kabelů přizve investor zástupce TSmPe ke kontrole . O kontrole bude proveden zápis do stavebního 
deníku investora. Při nedodržení této podmínky budou případně vzniklé poruchy na kabelech odstraňovány na 
náklady investora stavby. 
Jakékoliv poškození kabelového vedení nebo ostatního zařízení V.O. jste povinni neprodleně ohlásit správci a 
zúčastnit se jednání o způsobu opravy a náhradě vzniklé škody. Za opravu  poškozeného zařízení cizí organizací 
účtujeme 100 % přirážku a to podle vyhl. o cenách. 
Případné přemístění stožáru VO jde na náklady stavebníka. 
 

Vyjádření se nevztahuje na sdělovací kabely, kanalizaci a vodovod 

Dokumentace předložená k posouzení: situace   
Platnost tohoto vyjádření končí rok po jeho vystavení! 
 

 

 

                                                                                                                  Za TSmP:          

       Ing. Vojtěch Adamovský 

Vedoucí staveb a investic 

 

ing. 

Vojtěch 

Adamovský

Digitálně podepsal 

ing. Vojtěch 

Adamovský 

Datum: 2022.10.10 

12:31:34 +02'00'



  

 

Houserovka 

 

 

 

 



  

 

Janovice 

 



 



Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Vlasta Kučerová
Osová 717/20
625 00  Brno

Váš dopis zn. 2022378379 Vyřizuje Jiří Cipín
ze dne 20.09.2022 telefon +420 972 544 417
Číslo jednací 1202218917 e-mail Jiri.Cipin@cdt.cz
Datum 26.9.2022

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo ve správě ČD -
Telematika a.s. .

Název stavby: II/11255 Rynárec - Janovice

V zájmovém území určeném a vyznačeném žadatelem se nenachází prostředky sítí elektronických komunikací v 
majetku a správě ČD - Telematika a.s. a zájmové území nezasahuje do ochranného pásma těchto sítí.
Ochranné pásmo sítí elektronických komunikací určuje §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 26.9.2024

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

Žádost o vyjádření k existenci SEK je možné podávat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz.

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1202218917
Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



 
 

 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 

IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

Stránka 1 z 2 

 
Vlasta Kučerová  
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Osová 717 
625 00 Brno 
 
 
(dále jen „žadatel“) 

Číslo žádosti Naše značka Vyřizuje / linka / e-mail Místo odeslání / dne 

202208352 08352/2022/MRO 
Michal Rotbauer / 
+420381107239 / 
rotbauer@ceps.cz 

Praha / 7. 10. 2022 
 

 

Sdělení o poloze technické infrastruktury (přenosové soustavy) podle § 161 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon  
 

Název záměru žadatele: III/11255 Rynárec - Janovice 
 
Vážený žadateli, 
 
na základě Vaší žádosti o vydání sdělení podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
Vám sdělujeme následující. 
 
V území označeném Vaším polygonem (viz příloha č. 1 a 2 tohoto sdělení) se nenachází 
žádné zařízení přenosové soustavy, ani jeho ochranné pásmo. 
 
ČEPS, a.s. jako provozovatel přenosové soustavy ČR, která je součástí kritické infrastruktury 
státu a EU, bude v budoucnu část stávající pozemní komunikace využívat jako přepravní trasu 
transformátorů do plánované elektrické stanice TR LES. Záměr vybudování nové stanice s 
přepravní trasou po této části komunikace již nyní počítá. 

Tímto Vás žádáme, aby případné zásahy do pozemní komunikace i do budoucna 
umožňovaly realizovat uvedenou nadrozměrnou přepravu zařízení přenosové soustavy. 
Jsme připraveni poskytnout Vám veškeré parametry, které jsou potřebné pro návrh změn 
komunikace s ohledem na možnost přepravy nadrozměrných nákladů. 

Při přepravě budou využívány tahače o délce až 35 m a nosnosti až 335 tun. Stávající 
komunikace vyhovuje průjezdu těchto nadměrných nákladů.  

 

Nemožnost přepravy silového transformátoru může do budoucna ohrozit spolehlivost a 
provozuschopnost Přenosové soustavy. Hlavní činností ČEPS, a.s., je zajišťovat spolehlivý 
provoz a rozvoj Přenosové soustavy nejen na území ČR, ale v kontextu mezinárodní 
spolupráce i v rámci propojených přenosových soustav. ČEPS, a.s., zajišťuje přenos elektřiny 
mezi výrobci a distributory, systémové a podpůrné služby, rovnováhu výroby a spotřeby, 
spolupracuje na přidělování přeshraniční kapacity.  Společnost ČEPS, a. s. přispívá k rozvoji 
trhu s elektřinou a podílí se na rozvoji evropského energetického trhu.  



 
 

 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 

IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

Stránka 2 z 2 

 
 
 
 
Toto sdělení má platnost do 07. 10. 2024 
 
S pozdravem 
 
Karel Čížek 
vedoucí odboru 
Správa majetku a dokum. – Střed 

 

 
 
Přílohy: 

1) Polygon zájmového území 
2) Seznam parcel a katastrálních území dotčených polygonem zájmového území 
 

 



Příloha č. 2 - Seznam parcel a katastrálních území dotčených polygonem zájmového
území

Kód katastrálního území Katastrální území Parcelní číslo
646300 Benátky u Houserovky 40
646300 Benátky u Houserovky 41
646300 Benátky u Houserovky 42/3
646300 Benátky u Houserovky 44/1
646300 Benátky u Houserovky 44/3
646300 Benátky u Houserovky 49
646300 Benátky u Houserovky 50
646300 Benátky u Houserovky 167
646300 Benátky u Houserovky 194/1
646300 Benátky u Houserovky 194/2
646300 Benátky u Houserovky 204/1
646300 Benátky u Houserovky 204/2
646300 Benátky u Houserovky 204/3
646300 Benátky u Houserovky 212/1
646300 Benátky u Houserovky 212/3
646300 Benátky u Houserovky 218/3
646300 Benátky u Houserovky 220
646300 Benátky u Houserovky 221
646300 Benátky u Houserovky 234/1
646300 Benátky u Houserovky 251/1
646300 Benátky u Houserovky 262
646300 Benátky u Houserovky 270/1
646300 Benátky u Houserovky 312/1
646300 Benátky u Houserovky 313/1
646300 Benátky u Houserovky 332/1
646300 Benátky u Houserovky 334/1
646300 Benátky u Houserovky 335
646300 Benátky u Houserovky 336
646300 Benátky u Houserovky 338/1
646300 Benátky u Houserovky 339/1
646300 Benátky u Houserovky 349/2
646300 Benátky u Houserovky 351/2
646300 Benátky u Houserovky 352
646300 Benátky u Houserovky 354
646300 Benátky u Houserovky 357/2
646300 Benátky u Houserovky 357/4
646300 Benátky u Houserovky 361
646300 Benátky u Houserovky 362
646300 Benátky u Houserovky 364/1
646300 Benátky u Houserovky 364/2
646300 Benátky u Houserovky 364/3
646300 Benátky u Houserovky 365/1
646300 Benátky u Houserovky 365/2
646300 Benátky u Houserovky 365/3
646300 Benátky u Houserovky 339/6

1 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



646318 Houserovka 41/2
646318 Houserovka 43
646318 Houserovka 44
646318 Houserovka 45/1
646318 Houserovka 52
646318 Houserovka 56
646318 Houserovka 70
646318 Houserovka 74
646318 Houserovka 81
646318 Houserovka 86
646318 Houserovka 93
646318 Houserovka 100
646318 Houserovka 106
646318 Houserovka 1272/5
646318 Houserovka 1272/8
646318 Houserovka 1272/9
646318 Houserovka 1272/15
646318 Houserovka 1272/17
646318 Houserovka 1272/19
646318 Houserovka 1272/23
646318 Houserovka 1273/1
646318 Houserovka 1273/2
646318 Houserovka 1274/1
646318 Houserovka 1274/2
646318 Houserovka 1289/7
646318 Houserovka 1289/9
646318 Houserovka 1289/11
646318 Houserovka 1289/12
646318 Houserovka 1289/14
646318 Houserovka 1289/15
646318 Houserovka 1289/19
646318 Houserovka 1289/21
646318 Houserovka 1289/23
646318 Houserovka 1289/27
646318 Houserovka 1289/28
646318 Houserovka 1289/34
646318 Houserovka 1291/1
646318 Houserovka 1291/2
646318 Houserovka 1292/1
646318 Houserovka 1292/2
646318 Houserovka 1292/4
646318 Houserovka 1292/17
646318 Houserovka 1333/3
646318 Houserovka 1336/2
646318 Houserovka 1336/3
646318 Houserovka 1337/1
646318 Houserovka 1338
646318 Houserovka 1342/1
646318 Houserovka 1343/2
646318 Houserovka 1345/1
646318 Houserovka 1345/2

2 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



646318 Houserovka 1360/1
646318 Houserovka 1360/2
646318 Houserovka 1362/1
646318 Houserovka 1362/2
646318 Houserovka 1365/1
646318 Houserovka 1366/1
646318 Houserovka 1367
646318 Houserovka 1368
646318 Houserovka 1369
646318 Houserovka 1370
646318 Houserovka 1373/1
646318 Houserovka 1373/2
646318 Houserovka 1374
646318 Houserovka 1376
646318 Houserovka 1378/1
646318 Houserovka 1378/2
646318 Houserovka 1378/3
646318 Houserovka 1384
646318 Houserovka 1386/1
646318 Houserovka 1386/2
646318 Houserovka 1386/3
646318 Houserovka 1421/2
646318 Houserovka 1492/1
646318 Houserovka 1492/2
646318 Houserovka 1492/3
646318 Houserovka 1496/1
646318 Houserovka 1496/2
646318 Houserovka 1496/3
646318 Houserovka 1496/4
646318 Houserovka 1496/5
646318 Houserovka 1496/6
646318 Houserovka 1497
646318 Houserovka 1498
646318 Houserovka 1503/1
646318 Houserovka 1503/2
646318 Houserovka 1533
646318 Houserovka 1534/1
646318 Houserovka 1534/5
646318 Houserovka 1534/23
646318 Houserovka 1536/1
646318 Houserovka 1536/2
646318 Houserovka 1536/3
646318 Houserovka 46/1
646318 Houserovka 46/2
646318 Houserovka 1336/6
646318 Houserovka 1336/7
646318 Houserovka 1336/8
646318 Houserovka 1345/5
646318 Houserovka 1345/6
646318 Houserovka 1347/3
646318 Houserovka 1336/9

3 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



646318 Houserovka 1289/42
646318 Houserovka 1292/18
646318 Houserovka 1378/7
646318 Houserovka 116
646318 Houserovka 118
646318 Houserovka 1492/5
646318 Houserovka 1538
646318 Houserovka 1539
646318 Houserovka 1272/70
646318 Houserovka 1289/43
646318 Houserovka 1289/44
646318 Houserovka 1289/45
646318 Houserovka 1289/46
646318 Houserovka 1492/6
646318 Houserovka 1492/7
646318 Houserovka 1492/8
646326 Janovice u Houserovky 7
646326 Janovice u Houserovky 8
646326 Janovice u Houserovky 21/1
646326 Janovice u Houserovky 26
646326 Janovice u Houserovky 30
646326 Janovice u Houserovky 32/1
646326 Janovice u Houserovky 50
646326 Janovice u Houserovky 51
646326 Janovice u Houserovky 64
646326 Janovice u Houserovky 74
646326 Janovice u Houserovky 7/1
646326 Janovice u Houserovky 18
646326 Janovice u Houserovky 20
646326 Janovice u Houserovky 21
646326 Janovice u Houserovky 27
646326 Janovice u Houserovky 28
646326 Janovice u Houserovky 30/3
646326 Janovice u Houserovky 41
646326 Janovice u Houserovky 43/1
646326 Janovice u Houserovky 43/2
646326 Janovice u Houserovky 49/1
646326 Janovice u Houserovky 49/2
646326 Janovice u Houserovky 49/3
646326 Janovice u Houserovky 49/4
646326 Janovice u Houserovky 49/5
646326 Janovice u Houserovky 50/1
646326 Janovice u Houserovky 50/2
646326 Janovice u Houserovky 63/2
646326 Janovice u Houserovky 65
646326 Janovice u Houserovky 66/2
646326 Janovice u Houserovky 90/2
646326 Janovice u Houserovky 91/1
646326 Janovice u Houserovky 92/2
646326 Janovice u Houserovky 100/1
646326 Janovice u Houserovky 100/5

4 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



646326 Janovice u Houserovky 101
646326 Janovice u Houserovky 102
646326 Janovice u Houserovky 104/2
646326 Janovice u Houserovky 107/1
646326 Janovice u Houserovky 111/1
646326 Janovice u Houserovky 111/2
646326 Janovice u Houserovky 113
646326 Janovice u Houserovky 114
646326 Janovice u Houserovky 122/3
646326 Janovice u Houserovky 122/4
646326 Janovice u Houserovky 122/5
646326 Janovice u Houserovky 241/2
646326 Janovice u Houserovky 275/1
646326 Janovice u Houserovky 277/2
646326 Janovice u Houserovky 280/7
646326 Janovice u Houserovky 284/1
646326 Janovice u Houserovky 284/2
646326 Janovice u Houserovky 445/2
646326 Janovice u Houserovky 445/4
646326 Janovice u Houserovky 445/5
646326 Janovice u Houserovky 445/7
646326 Janovice u Houserovky 445/8
646326 Janovice u Houserovky 445/9
646326 Janovice u Houserovky 445/11
646326 Janovice u Houserovky 446/1
646326 Janovice u Houserovky 446/3
646326 Janovice u Houserovky 446/4
646326 Janovice u Houserovky 450/1
646326 Janovice u Houserovky 450/2
646326 Janovice u Houserovky 450/3
646326 Janovice u Houserovky 457
646326 Janovice u Houserovky 458
646326 Janovice u Houserovky 459/1
646326 Janovice u Houserovky 459/2
646326 Janovice u Houserovky 459/5
646326 Janovice u Houserovky 459/6
646326 Janovice u Houserovky 459/7
646326 Janovice u Houserovky 459/9
646326 Janovice u Houserovky 459/10
646326 Janovice u Houserovky 459/11
646326 Janovice u Houserovky 459/12
646326 Janovice u Houserovky 459/13
646326 Janovice u Houserovky 459/14
646326 Janovice u Houserovky 459/15
646326 Janovice u Houserovky 459/17
646326 Janovice u Houserovky 459/19
646326 Janovice u Houserovky 459/20
646326 Janovice u Houserovky 459/21
646326 Janovice u Houserovky 459/22
646326 Janovice u Houserovky 459/23
646326 Janovice u Houserovky 459/24

5 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



646326 Janovice u Houserovky 459/26
646326 Janovice u Houserovky 460/1
646326 Janovice u Houserovky 477/2
646326 Janovice u Houserovky 478
646326 Janovice u Houserovky 285/4
646326 Janovice u Houserovky 19/1
646326 Janovice u Houserovky 19/2
646326 Janovice u Houserovky 88
646326 Janovice u Houserovky 89
646326 Janovice u Houserovky 90/1
646326 Janovice u Houserovky 116
646326 Janovice u Houserovky 196/2
646326 Janovice u Houserovky 249/1
646326 Janovice u Houserovky 249/2
646326 Janovice u Houserovky 267
646326 Janovice u Houserovky 268
646326 Janovice u Houserovky 269
646326 Janovice u Houserovky 270/4
646326 Janovice u Houserovky 275/2
646326 Janovice u Houserovky 275/3
646326 Janovice u Houserovky 275/4
646326 Janovice u Houserovky 275/5
646326 Janovice u Houserovky 275/6
646326 Janovice u Houserovky 275/7
646326 Janovice u Houserovky 277/4
646326 Janovice u Houserovky 280/1
646326 Janovice u Houserovky 284/3
646326 Janovice u Houserovky 285/7
646326 Janovice u Houserovky 285/8
646326 Janovice u Houserovky 285/10
646326 Janovice u Houserovky 460/3
646326 Janovice u Houserovky 285/11
646326 Janovice u Houserovky 281/7
646326 Janovice u Houserovky 19/3
646326 Janovice u Houserovky 445/13
646326 Janovice u Houserovky 241/5
646326 Janovice u Houserovky 122/6
646326 Janovice u Houserovky 8/1
646326 Janovice u Houserovky 241/6
646326 Janovice u Houserovky 487
646326 Janovice u Houserovky 485
646326 Janovice u Houserovky 49/7
646326 Janovice u Houserovky 63/3
744646 Rynárec 43
744646 Rynárec 106
744646 Rynárec 103/3
744646 Rynárec 104
744646 Rynárec 105/1
744646 Rynárec 109/2
744646 Rynárec 110/2
744646 Rynárec 797

6 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



744646 Rynárec 798/1
744646 Rynárec 807/1
744646 Rynárec 808/1
744646 Rynárec 808/3
744646 Rynárec 811/1
744646 Rynárec 811/2
744646 Rynárec 811/3
744646 Rynárec 813
744646 Rynárec 850
744646 Rynárec 851/1
744646 Rynárec 851/2
744646 Rynárec 851/3
744646 Rynárec 854
744646 Rynárec 872
744646 Rynárec 874
744646 Rynárec 875
744646 Rynárec 884/5
744646 Rynárec 886/1
744646 Rynárec 886/4
744646 Rynárec 891/6
744646 Rynárec 925
744646 Rynárec 926
744646 Rynárec 927/7
744646 Rynárec 927/8
744646 Rynárec 927/9
744646 Rynárec 927/10
744646 Rynárec 1010/1
744646 Rynárec 1010/2
744646 Rynárec 1014/1
744646 Rynárec 1014/2
744646 Rynárec 1016/1
744646 Rynárec 1016/2
744646 Rynárec 1017/2
744646 Rynárec 1019/1
744646 Rynárec 1020
744646 Rynárec 1038/2
744646 Rynárec 1060
744646 Rynárec 1010/18
744646 Rynárec 1010/19
744646 Rynárec 1010/21
744646 Rynárec 884/7
744646 Rynárec 922/3
744646 Rynárec 922/4
744646 Rynárec 922/6
744646 Rynárec 922/7
744646 Rynárec 884/8
744646 Rynárec 884/9
744646 Rynárec 296
744646 Rynárec 1019/2
744646 Rynárec 1070/17
744646 Rynárec 1070/18

7 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559



744646 Rynárec 814
744646 Rynárec 873
744646 Rynárec 884/12
744646 Rynárec 887
744646 Rynárec 891/9
744646 Rynárec 891/12
744646 Rynárec 891/17
744646 Rynárec 300
744646 Rynárec 1016/4
744646 Rynárec 922/18
744646 Rynárec 330
790435 Zajíčkov 101
790435 Zajíčkov 105
790435 Zajíčkov 421/1
790435 Zajíčkov 422/1
790435 Zajíčkov 423
790435 Zajíčkov 425/1
790435 Zajíčkov 432/1
790435 Zajíčkov 432/2
790435 Zajíčkov 433
790435 Zajíčkov 434
790435 Zajíčkov 438/1
790435 Zajíčkov 438/3
790435 Zajíčkov 439
790435 Zajíčkov 441
790435 Zajíčkov 442
790435 Zajíčkov 443/1
790435 Zajíčkov 443/5
790435 Zajíčkov 443/7
790435 Zajíčkov 445/1
790435 Zajíčkov 454/1
790435 Zajíčkov 454/2
790435 Zajíčkov 455/2
790435 Zajíčkov 455/3
790435 Zajíčkov 455/4
790435 Zajíčkov 455/5
790435 Zajíčkov 456
790435 Zajíčkov 457/3
790435 Zajíčkov 459/1
790435 Zajíčkov 459/2
790435 Zajíčkov 538/1
790435 Zajíčkov 538/2
790435 Zajíčkov 539
790435 Zajíčkov 549
790435 Zajíčkov 562
790435 Zajíčkov 565/1
790435 Zajíčkov 565/2
790435 Zajíčkov 454/10
790435 Zajíčkov 455/6
790435 Zajíčkov 432/4

8 z 8

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559





1/1



 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor informatiky  
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 104, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Vážená paní Kučerová, 
 
v rámci stavby „III/11255 Rynárec - Janovice“ 
 
nedojde ke střetu  

 
se SEK v majetku Kraje Vysočina – sítí ROWANet.  
 
 
   
 
S pozdravem 
 
Radek Brychta 
odbor informatiky 
oddělení správy sítě 
 (podepsáno elektronicky) 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

                 /20. 9. 2022  R. Brychta/564602322 20. 9. 2022 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Kučerová Vlasta 
Osová 717/20 
62500 Brno 



 

















 





 



Luděk 

Březina

Digitálně 

podepsal Luděk 

Březina 

Datum: 

2022.09.21 

23:01:54 +02'00'



 



Od: Informace ~ Cernovice.net
Komu: Vlasta Kucerová
Predmet: Re: Žádost o vyjádrení k existenci sítí
Datum: ctvrtek 8. prosince 2022 11:13:03
Prílohy: image001.jpg

Dobrý den, 

v míste nemám síte. Jaký je úcel akce ? oprava povrchu ?

Dekuji za info

SL

Dne 08. 12. 22 v 11:04 Vlasta Kucerová napsal(a):

Dobrý den,

 

obracím se na Vás s prosbou, ohledne vyjádrení k existenci sítí na plánovanou akci:

III/11255 Rynárec - Janovice

V příloze Vám zasílám zájmové území a žádost.
V případe dotazů mne neváhejte kontaktovat.
Předem dekůji za Vaši odpoved.
S pozdravem

 

 

Vlasta Kucerová

 

Osová 20, 625 00  Brno

tel: 547 214 461

 

 

 

-- 
Stanislav Lorenc - Cernovice.net 

Internet Service Provider | vývoj software | prodej hardware
IC 735 30 646
tel. 775 37 82 65
www.cernovice.net | informace@cernovice.net



 



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E48095/22

V Praze dne: 20.9.2022

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: III/11255 Rynárec - Janovice
Stupeň: Prověření existence sítě

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

Projekční kancelář PRIS
spol. s r.o.

Vlasta Kučerová
Osová 717/20

62500 Brno



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E48095/22
Název  stav by  /akce: III/11255 Rynárec - Janovice
Datum podání žádosti: 20.9.2022
Dův od žádosti: Prověření existence sítě
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
IČ 46974806
DIČ

Kontaktní osoba: Vlasta Kučerová
Adresa: Osová 717/20
Město / obec: Brno
PSČ: 62500
Stát:

E-mail: vlasta.kucerova@pris.cz
Telef onní číslo: +420602756176

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: vlasta.kucerova@pris.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-694669.16 -1127777.86,-694694.96 -1127841.36,-694719.77 -1127917.43,-694742.59 -1128063.61,-694744.57
-1128164.81,-694746.55 -1128242.2,-694752.51 -1128341.42,-694754.49 -1128420.8,-694774.01 -1128535.23,-694793.85
-1128594.76,-694805.76 -1128626.51,-694837.51 -1128729.7,-694893.07 -1128885.8,-694897.04 -1129023.39,-694869.26
-1129190.07,-694849.41 -1129310.46,-694846.77 -1129344.85,-694862.64 -1129485.08,-694871.9 -1129617.38,-694863.96
-1129747.02,-694845.44 -1129830.36,-694858.67 -1129932.23,-694889.1 -1130006.31,-694908.94 -1130071.14,-694943.34
-1130175.65,-694938.05 -1130284.13,-694931.43 -1130416.42,-694926.14 -1130506.38,-694920.85 -1130589.72,-694934.08
-1130718.04,-694943.34 -1130827.84,-694955.24 -1130937.65,-694975.09 -1131044.8,-694998.9 -1131128.15,-695020.07
-1131189,-695004.19 -1131264.41,-694985.67 -1131317.32,-694984.35 -1131383.47,-694996.26 -1131462.84,-695014.78
-1131532.96,-695037.27 -1131585.88,-695031.97 -1131632.18,-694974.43 -1131734.04,-694907.62 -1131786.96,-694858.67
-1131849.14,-694809.72 -1131899.41,-694760.78 -1131954.97,-694632.45 -1132038.31,-694554.4 -1132149.44,-694477.67
-1132277.76,-694389.04 -1132386.24,-694308.34 -1132496.04,-694267.33 -1132559.54,-694248.81 -1132608.49,-694223.67
-1132678.6,-694202.51 -1132775.18,-694199.86 -1132853.23,-694194.57 -1132915.41,-694177.37 -1132980.23,-694123.13
-1133037.11,-694151.24 -1133103.92,-694165.13 -1133169.41,-694194.9 -1133324.19,-694206.8 -1133413.48,-694195.89



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

-1133523.95,-694191.92 -1133627.14,-694180.02 -1133709.16,-694180.02 -1133807.05,-694165.13 -1133903.62,-694145.29
-1134004.83,-694161.16 -1134052.45,-694188.95 -1134123.89,-694222.68 -1134197.31,-694252.45 -1134268.75,-694264.35
-1134306.45,-694294.12 -1134322.33,-694339.76 -1134326.3,-694369.52 -1134332.25,-694403.26 -1134336.22,-694440.96
-1134314.39,-694480.65 -1134300.5,-694536.91 -1134311.44,-694552.09 -1134314.39,-694621.54 -1134332.25,-694718.77
-1134354.08,-694779.3 -1134364,-694943.34 -1134387.81,-695012.13 -1134405.01,-695071.66 -1134422.21,-695365.35
-1134533.33,-695378.58 -1134489.68,-695055.79 -1134377.23,-694767.39 -1134330.93,-694714.8 -1134326.3,-694639.4
-1134312.41,-694544.15 -1134292.56,-694476.68 -1134278.67,-694419.13 -1134300.5,-694355.63 -1134314.39,-694286.18
-1134296.53,-694252.45 -1134221.13,-694214.74 -1134131.83,-694177.04 -1134034.59,-694179.02 -1133961.17,-694206.8
-1133854.02,-694216.73 -1133740.91,-694222.68 -1133701.22,-694224.66 -1133580.17,-694232.6 -1133467.06,-694224.66
-1133383.72,-694186.96 -1133159.48,-694169.1 -1133042.41,-694220.7 -1133002.72,-694248.48 -1132780.47,-694296.1
-1132629.66,-694313.96 -1132587.98,-694347.7 -1132522.5,-694409.21 -1132431.22,-694456.84 -1132377.64,-694506.45
-1132314.14,-694548.12 -1132248.66,-694595.74 -1132167.3,-694661.23 -1132079.98,-694796.16 -1131992.67,-694895.38
-1131867.66,-694948.96 -1131806.14,-695050.16 -1131673.19,-695077.95 -1131633.5,-695060.09 -1131542.22,-695034.29
-1131446.97,-695016.43 -1131363.63,-695040.24 -1131266.39,-695068.02 -1131196.94,-695056.12 -1131127.48,-695024.37
-1131030.25,-694978.73 -1130702.83,-694970.79 -1130544.08,-694974.76 -1130411.12,-694988.65 -1130145.22,-694881.49
-1129831.69,-694907.29 -1129680.87,-694897.37 -1129405.05,-694913.24 -1129139.14,-694939.04 -1129002.22,-694923.16
-1128869.27,-694881.49 -1128736.31,-694835.85 -1128597.41,-694788.23 -1128410.87,-694778.3 -1128228.31,-694774.34
-1128101.31,-694760.45 -1127912.8,-694698.93 -1127765.95,-694669.16 -1127777.86))













 





Od: Milan Šelepa
Komu: vlasta.kucerova@pris.cz
Predmet: vyjádrení k existenci sítí Rynárec - Janovice
Datum: streda 21. zárí 2022 14:22:25
Prílohy: image001.jpg

Dobrý den, odesílám Vám vyrozumení ohledne vyjádrení k existenci sítí k akci „III/11255 Rynárec -

Janovice“, že ve Vámi zakreslené zájmové lokalite se nenachází námi provozované trasy
vodovodu ani kanalizace.

 

S pozdravem
Ing. Milan Šelepa
 

VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.
Spojovací 1539
396 01  Humpolec
IČO: 46680331
Tel. 565 537 467
E-mail: selepa@voka-humpolec.cz
 













 



Stanovisko k existenci sítě 

Číslo žádosti  

Žadatel 
Název organizace IČ 
Příjmení, jméno, titul 
Obec   PSČ 
Ulice / č.p. / č.o./ 
E-mail           Telefon Fax 

Stavebník 
Název organizace IČ 
Příjmení, jméno, titul 
Obec   PSČ 
Ulice / č.p. / č.o./ 
E-mail           Telefon   Fax 

Zájmové území  (viz. příloha) 

Název stavby

VODAK Humpolec, s.r.o. Email: vyjadreni@vodakhu.cz

Pražská 544 Odd: vyjádření k sítím

396 30 Humpolec Tel: 565 533 381-2

20220479

Cífka Rudolf Rudolf

Pelhřimov 39301

Radětínská 1158

cifka@pelhrimovska.cz 602464708

Cífka Rudolf Rudolf

Pelhřimov 39301

Radětínská 1158

cifka@pelhrimovska.cz 602464708

awrrqwrq

V Humpolci, 8.12.2022

V zájmovém území se nachází zařízení vodohospodářské infrastruktury! (vodovod, kanalizace, ochranná pásma a jiné 
sítě). Tato zařízení jsou v situaci (příloha č. 1) zakreslena orientačně. O stanovisko k existenci sítí, kde není prováděn  
digitální servis  společností VODAK Humpolec, s.r.o. a stanoviska k PD, je nutné zažádat jejich vlastníka. 
  
Stavbu, která se dotýká stávajících zařízení, je možno provádět dle § 23 zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a  
kanalizacích pro veřejnou potřebu pouze s písemným souhlasem provozovatele vodovodu a kanalizace. 
Projektovou dokumentaci výše uvedené stavby požadujeme předložit k odsouhlasení.  
  
Podmínky pro zpracování PD: 
Při zpracování PD musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
Při zpracování PD je nutno respektovat ochranná pásma, která jsou vymezena dle § 23 zák. č. 274/2001 Sb. vodorovn
ou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu: 
- u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 včetně, 1,5 m, 
- u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500, 2,5 m, 
- u vodovodních řadů, nebo kanalizačních stok nad průměr 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo 
v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se výše uvedené vzdálenosti zvyšují o 1,0 m. 
  
Toto stanovisko slouží pouze k ověření existence inženýrských sítí,  jako podklad pro informaci o území, ke zpracování 
projektové dokumentace, nikoli jako stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení, změně užívání stavby nebo  
změně využití území.   
Před zahájením projekčních prací je nezbytné provést vytýčení vodovodu a kanalizace na místě.  
Vytyčení sítí a upřesnění našich požadavků zajistí provozní pracovníci.Viz. Kontaktní oblast e-mailu. 
Servis na digitalizovaných trasách sítí poskytuje společnost VODAK Humpolec, s.r.o. 
 
Stanovisko má platnost 12 měsíců. 

1/2



Platnost doVystaveno dne 

Legenda 

Příloha č.1 
k žádosti  Obec 

Žadatel uděluje společnosti VODAK Humpolec, s.r,o, souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb.
shromáždil a zpracoval osobní údaje žadatele nebo stavebníka uvedené v této žádosti.
K jiným účelům nebude těchto údajů použito.

Pelhřimov 20220479

8.12.2022 8.12.2023

2/2

volf
Typewritten Text

volf
Typewritten Text



O B E C N I U R A D R Y N A R E C BA

P r o j e k č n í k a n c e l á ř P R I S s p o l . s r . o .

J a k u b k o v á A n n a

O s o v á 7 1 7 / 2 0

6 2 5 0 0 B r n o

V y ř iz u je : P ik l J a n V R y n á rc i d n e : 2 0 .4 .2 0 1 8

T e le fo n : 5 6 5 3 8 2 3 5 3 EDCBA

V y j á d ř e n í k e x i s t e n c i p o d z e m n í c h s í t í

S t a v b a :

S t a v e b n í k :

1 1 I / 1 1 2 5 5 R y n á r e c - J a n o v i c e

v ž á d o s t i n e u v e d e n

O b e c n í ú řa d v R y n á rc i t ím to o z n a m u je , ž e v lo k a l i tě b u d o u c í s ta v b y - o p ra v a s i ln ic e 1 1 1 /1 1 2 5 5

R y n á re c - J a n o v ic e s e n a c h á z í p o u z e d e š ť o v á k a n a liz a c e - v iz p ř i lo ž e n ý n á k re s . O s ta tn í s í tě , k te ré s e

v lo k a l i tě n a c h á z e jí , n e js o u v e v la s tn ic tv í o b c e .

P ř í lo h a Č . 1 - n á k re s v e d e n í d e š ť o v é k a n a liz a c e

O b e c R y n á re c , R y n á re c 2 4 , 3 9 4 0 1

e -m a il : r y n a re c @ s e z n a m .c z , te l. : 5 6 5 3 8 2 3 5 3 , w w w .rv n a re c .c z

IČ : 0 0 5 1 5 8 1 7 , b a n k o v n í ú č e t : 6 2 2 1 0 3 3 8 9 /0 8 0 0

' .





Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 19. listopadu 2018 na KSÚSV v Jihlavě, v 10:00 

 III/11255 Rynárec - Janovice 
Projekt DÚR, DSP, PDPS, IČ 

Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina 

Bylo projednáno: 
1.) Jednání bylo svoláno jako vstupní po přeřazení akce na „investiční“ 
2.) Investor v minulém období předal projektantovi: 

 Diagnostický průzkum vozovky (Diagnostika stavebních konstrukcí s.r.o., 09/2018) 
 Diagnostický průzkum mostu ev.č. 11255-2 Houserovka (Diagnostika stavebních konstrukcí 

s.r.o., 09/2018)
 Diagnostický průzkum mostu ev.č. 11255-3 Janovice (Diagnostika stavebních konstrukcí 

s.r.o., 09/2018)
3.) Projektant podle původní zadání již dříve zajistil: 

 Zaměření silnice pro potřeby její opravy včetně katastrální mapy 
 Diagnostický průzkum obou mostů 
 Prohlídku budoucí stavby. 

4.) Jako omezující faktory vyjmenoval projektant tyto: 
 Cca v 80% délky trasy je již stávající vozovka mimo pozemek silnice – projektant připraví 

předběžný záborový elaborát, který předá majetkovému oddělení k projednávání (ing. 
Ptáčková).  

 Podél silnice rostoucí stromy – bez povolení ke kácení není možno udělat šířkovou úpravu – 
projektant dodá na KSUSV Pelhřimov schématické umístění stromů, které by bylo vhodné 
pokácet k předběžnému projednání. 

5.) Bylo dohodnuto: 
 Návrh opravy silnice by měl vést k homogenizaci trasy, minimálně v kategorijní šířce S6,5 

(šířka zpevněné 6,0 m nebo 5,5 m). Návrhová rychlost bude určena dle minimálních poloměrů 
na trase. 

 Výškové vyrovnání vozovky bude minimální, vždy pouze nahoru, aby nedošlo k zeslabení 
podkladních vrstev. Jedná se o vyrovnání do cca 0,10 m. 

 Překlápění, příčný sklon dle normy – může to vést ke zvyšování tlouštěk vozovky pro 
narovnání povrchu. 

 V návrhu by mělo být vyřešeno odvodnění (příkopy) 
 U všech propustků se bude uvažovat s rekonstrukcí, resp. obnovou. Paní Voldřichová zašle 

evidenci propustků na tomto úseku. 
 Při čištění příkopů bude řešena ochrana kořenů stromů. 
 VDZ – dohodne se s Policií zda vodící proužky nebo středovou čáru. 
 Hospodářské sjezdy – provede se pouze výškové vyrovnání. KSÚS prověří, které jsou legální 

(pro případné zrušení). V prostoru příkopů musí být pod nimi roury min DN 400 (dle délky 
sjezdu) 

6.) Mostní objekty: 
 Dle diagnostiky se mostní objekt 11255-2 má provádět nový – dle výsledků hydrotechnického 

výpočtu se navrhne mostní otvor (tubosider nebo ŽB rám). 
 U mostu 11255-3 v diagnostice návrh opravy není, ale vzhledem k šířce stávajícího mostu (cca 

5,0 m) není smysluplné ho opravovat, proto bude nahrazen novým. Předpokládá se ŽB rám se 
světlostí dle HV (menší než stávající nebude možné navrhnout). 

 Pro návrh obou mostních objektů je nutno zajistit IG průzkum, údaje ČHMÚ a hydrotechnické 
výpočty. 

7.) Úprava směrového řešení 
 V prostoru před mostem 11255-3 jsou dva protisměrné oblouky s malým poloměrem – 

projektant prověří narovnání silnice – po diskusi bylo dohodnuto, že na pravou stranu. Poloha 
mostu může být mírně upravena. 

8.) Postup výstavby 
 Stavba bude navržena na provádění minimálně ve dvou stavebních sezónách, dle přání 

investora na 3 části (kvůli financování). 



 Oprava bude na všech úsecích prováděna za úplné uzavírky, rozhodující budou úseky 
s mostními objekty, kde výstavba bude cca 4 měsíce. 

 Úseky budou následující: 
i. Rynárec – křižovatka MK Rovná

ii. křižovatka MK Rovná- Houserovka
iii. Houserovka – křižovatka III/11256 (Dobrá Voda)
iv. Křižovatka III/11256-křižovatka III/11257 (Benátky) – most 11255-2
v. Křižovatka III/11257-křižovatka III/11258 (Rohovka) – most 11255-3

vi. Průtah Janovice
vii. Janovice – konec úseku

9.) Intravilány: 
 V Houserovce je kritické místo s levostrannou kamennou zdí a RD na pravé straně – pro 

úpravy směrového řešení se navrhne nová opěrná zeď (na soukromém pozemku). 
 V Janovicích je úsek bez chodníků – bude projednáno s městem, zda bude požadovat 

navrhnout chodníky (samostatný objekt) 
10.) Nutné podklady nad rámec původní zadávací dokumentace: 

 Pro návrh obou mostních objektů je nutno zajistit IG průzkum, údaje ČHMÚ a hydrotechnické 
výpočty. 

 Doměření prostorů pro případné narovnání silnice 
11.) Bude nutné uzavřít termínový dodatek – v SoD jsou termíny vztaženy k termínu podpisu, navrhuje 

tento termín zaměnit datem předání diagnostického průzkumu vozovky, tedy 12.10.2018.  
12.) Vzhledem ke změně rozsahu (průzkumy, pracnost) bude nutné uzavřít i cenový dodatek. Kalkulaci 

připraví projektant. 

Zapsal: Ing. Martin Řehulka 
projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 



Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 26. listopadu 2018 na MěÚ Pelhřimov, v 15:00 

 III/11255 Rynárec - Janovice 
Projekt DÚR, DSP, PDPS, IČ 

Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina 

Bylo projednáno: 
1.) Jednání bylo svoláno pro koordinaci opravy silnice s úseky v obcích. 
2.) Obec Janovice 

 Úzký prostor v levotočivé zatáčce u domu č.p. 30 – zde na základě petice občanů je nutné 
zřídit chodník. Petice předpokládala zřízení chodníku na pravé (vnější) straně. 

 Projektant navrhl umístit chodník na vnitřní (levé straně). Po prověření šířky zde ale není 
prostor na normový chodník a dvoupruhovou komunikaci.  

 Protože není možný zábor okolních soukromých pozemků (přímo v zatáčce) navrhuje 
projektant řešení, kdy by komunikace byla záměrně zúžena a provoz by byl řízen dopravními 
značkami. Chodník by byl doplněn fyzickými zábranami proti najetí vozidel.  

 S tím přítomní souhlasí, doporučují, aby přednost měli vozidla jedoucí od Pelhřimova. 
 Chodník by začínal na konci zpevněné plochy na návsi a končil by u odbočení místní 

komunikace – zaměřená délka je 180 m. 
 Značka začátku obce se posune o cca 40 m, aby byla před touto křižovatkou. 
 Vše bude nejprve odsouhlaseno Policií a Odborem dopravy. 

3.) Houserovka 
 Úzké místo u domu č.p. 3 navrhuje projektant řešit výstavbou nové opěrné zdi namísto 

stávající kamenné v havarijním stavu (s mírným odsunem). 
 Jedná se ale o soukromý pozemek, takže bude záviset na souhlasu jeho majitele. 

4.) Projektant zašle na Město cenovou nabídku na zpracování projektu, který by se přidal jako samostatný 
objekt do stavby KSUSV. 

Zapsal: Ing. Martin Řehulka 
projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 





Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 30. dubna 2019 na KSÚSV v Jihlavě, v 13:00 

 III/11255 Rynárec - Janovice  
Projekt DÚR, DSP, PDPS, IČ 

Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina 

Bylo projednáno: 
1.) Projektant předložil zpracovaný záborový elaborát (tabulková příloha) pro obě varianty řešení (varianta 

1 – oprava směrových oblouků ve stávající poloze, Varianta 2 – homogenizace trasy pro návrhovou 

rychlost 70 km/hod). Celkově je zasaženo: 

− Var 1 – 234 pozemků, z toho soukromých pozemků 137 

− Var 2 – 251 pozemků, z toho soukromých pozemků 160 

− Zbytek jsou pozemky Kraje a obcí 

2.) Dále projektant uvedl, že projektové podklady nutné pro úpravy směrového vedení silnice (zaměření a 
IG průzkum) již zajistil, a to včetně údajů ČHMÚ pro oba mosty. 

3.) S ohledem na výše uvedené bylo rozhodnuto pokračovat v projektu ve Variantě 2. Bude zpracována 

projektová dokumentace DÚR a na základě majetkoprávního projednání bude následně rozhodnuto o 
pokračování v projetu (rozdělení, úpravy,…). 

4.) U obou mostů bude uvažováno s přesypanými objekty, pokud nebudou orgány ŽP požadovány větší 
otvory (např. pro biokoridor). 

5.) U mostu ev.č. 11255-3 Janovice bude pro zmenšení podélného sklonu zvýšena niveleta o cca 2 m. 

6.) Rozdělení úseků bude následující: 

i. Rynárec – křižovatka MK Rovná

ii. křižovatka MK Rovná- Houserovka

iii. Houserovka – křižovatka III/11256 (Dobrá Voda)

iv. Křižovatka III/11256-křižovatka III/11257 (Benátky) – most 11255-2

v. Křižovatka III/11257-křižovatka III/11258 (Rohovka) – most 11255-3

vi. Průtah Janovice
vii. Janovice – konec úseku

7.) U úseku VI. A VII. bude dokumentace řešena jako DUSP, protože územko by se mělo týkat pouze 
chodníku. 

8.) Projektant předložil návrh chodníku v Janovicích. Tento byl odsouhlasen, pouze je požadováno snížit 

šířku chodníku na 1,50 m (ze 2,0 m) a o šířku 0,5 m rozšířit vozovku. V objektu chodníku bude svislé 

dopravní značení (přednost protijedoucích vozidel a posun značky začátek obce). 
9.) S návrhem opěrné zídky v Houserovce (na soukromém pozemku) přítomní souhlasí. 
10.) Projektant zajistí dendrologický průzkum, aby bylo možno zahájit jednání o kácení stromů. U alejí se 

předpokládá kácení pouze jedné strany. 
11.) Návrh opravy silnice bude v kategorijní šířce S6,5 (šířka zpevněné 6,0 m). Návrhová rychlost bude 70 

km/hod.  

12.) Podle výsledků diagnostiky vozovky je nutno v cca 1/3 délky vyměnit kompletně vozovku včetně 
podloží, ve zbývajících úsecích se mění pouze obrusná a ložná vrstva (100 mm) + se provádí recyklace 
za studena. U tohoto způsobu opravy bude prověřeno, v kterých úsecích je to vhodné, protože při 
úpravě směrového vedení a úpravě šířky zůstává plocha pro recyklaci minimální. 

13.) Při dopracování projektového řešení dojde k mírným úpravám v záborovém elaborátu (plochy). 

Návrhem technických opatření (např. větší sklon svahu příkopu) budou eliminovány minimální zásahy 

do pozemků. 
14.) Na základě předané situace bylo požádáno o změnu územního plánu. 

15.) Plochy silnice po rekultivaci budou využity pro případnou směnu pozemků (bude vyčísleno 
v záborovém elaborátu). 

16.) K záborovému elaborátu bude dodána grafická příloha. 

Zapsal: Ing. Martin Řehulka 

projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 





Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 1. února a 2023 na KSÚSV v Jihlavě, v 13:00 

 
 III/11255 Rynárec - Janovice  

Projekt PDPS silnice 
 
Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina  
 
Bylo projednáno: 

1.) Na základě mimořádné prohlídky silnice bylo rozhodnuto o úpravě technického řešení opravy silnice. 
Budou použity tyto způsoby opravy povrchu: 
Typ A (bez navýšení nivelety) 

− frézování 100 mm 
− ložná vrstva ACL 16 60 mm 
− obrusná vrstva AC O11 40 mm 
− lokální sanace 10% plochy 

Typ B (s navýšením nivelety o 50 mm) 
− frézování 50 mm 
− recyklace za studena 250 mm 
− ložná vrstva ACL 16 60 mm 
− obrusná vrstva AC O11 40 mm 

2.) Typ A bude použit v úsecích 
− km 0,000 – km 4,260 – mot Houserovka 11255-2 
− km 5,820 – km 6,620 – od mostu Janovice 11255-3 po křižovatku Ostrovec 

3.) Typ B bude použit v úsecích 
− km 4,300 – km 5,460 – mezi moty 
− km 6,620 – km 7,280 – konec obce Janovice (pracovní spára), zkrácení úseku 

4.) V celé délce se upraví krajnice  
5.) Svodidla na začátku úseku vpravo – vyrovnání. 
6.) Rozdělení úseků bude následující: 

i. Rynárec – křižovatka MK Rovná (km 0,00-1,94) 
ii. křižovatka MK Rovná- Houserovka (km 1,94-3,40) 

iii. Houserovka – křižovatka III/11256 (Dobrá Voda) (km 3,40-4,20) 
iv. Křižovatka III/11256-křižovatka III/11257 (Benátky) – most 11255-2 (km 4,20-5,28) 
v. Křižovatka III/11257-křižovatka III/11258 (Rohovka) – most 11255-3 (km 5,28-6,62) 

vi. Průtah Janovice (km 6,62-7,28) 
7.) Objednatel zadal zkoušky PAU. 
8.) Řešení propustků – viz. příloha 
9.) Stavba bude dělaná za úplné uzavírky. 
10.) Nebude pro ni vyřizované žádné povolení. 
11.) Upravená dokumentace v konceptu bude dodána do konce února 2023. 

 
 
 
 
 

Zapsal:        Ing. Martin Řehulka 
       projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 







Záznam z TDK 
konaného dne 2. března a 2023 na KSÚSV v Jihlavě, v 10:00 

 
 III/11255 Rynárec - Janovice  

Projekt PDPS silnice 
 
Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina  
 
Bylo projednáno: 

1.) Na základě výsledků zkoušek PAU byl upřesněn typ opravy silnice. Budou použity tyto způsoby opravy 
povrchu: 
Typ A (bez navýšení nivelety) 

 frézování 100 mm 
 ložná vrstva ACL 16 60 mm 
 obrusná vrstva ACO 11 40 mm 
 lokální sanace 10% plochy 

Typ B (navýšení nivelety o 100 mm) 
 ložná vrstva ACL 16 60 mm 
 obrusná vrstva ACO 11 40 mm 
 lokální sanace 10% plochy 

Typ C (průtah obcí Janovice bez navýšení nivelety) 
 frézování 100 mm 
 recyklace za studena 250 mm 
 ložná vrstva ACL 16 60 mm 
 obrusná vrstva ACO 11 40 mm 

2.) Typ A bude použit v úsecích 
 km 0,000 – km 4,260 – most Houserovka 11255-2 
 km 5,820 – km 6,620 – od mostu Janovice 11255-3 po křižovatku Ostrovec 

3.) Typ B bude použit v úsecích 
 km 4,300 – km 5,460 – mezi moty 
 vzhledem ke stísněným podmínkám a stromořadí zde nelze použít recyklaci za studena. 

Z tohoto důvodu se stávající vozovkové souvrství přebalí novým krytem. 
4.) Typ C bude použit v úseku 

 km 6,620 – km 7,280 – konec obce Janovice (pracovní spára), zkrácení úseku 
5.) V celé délce se upraví krajnice  
6.) Svodidla na začátku úseku vpravo – vyrovnání. 
7.) Řešení propustků – viz přechozí VV. Část měněných propustků bude plastová (s dostatečnou tloušťkou 

vozovkového krytu) a část betonová (tam kde propustek zasahuje do podkladních vrstev). 
8.) Na konci obce Houserovka přibližně v km 3,92 byl dle Ing. Morského nalezen propustek DN400. Bude 

nahrazen novou betonovou troubou DN 400. Přesná poloha bude určena investorem dle jeho podkladů. 
9.) V km 7,170 bude zachován chodník. Vozovka se zde v oblouku rozšíří na min. 6,0 m. 

 
 
 
 
 

Zapsal:        Ing. Rostislav Otevřel  
        Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 



1

Rostislav Otevřel

Od: Kovář Radoslav <Radoslav.Kovar@ksusv.cz>
Odesláno: úterý 11. dubna 2023 12:17
Komu: Rostislav Otevřel
Předmět: RE: doplnění k PD III/11255 Rynárec - Janovice
Podepsáno: kovar.r@ksusv.cz

Ano, jinak to vzhledem k PAU nejde. 
 
Děkuji a přeji hezký den 
 

S pozdravem 
 
Radoslav Kovář, vedoucí TSO Pelhřimov 
Myslotínská 1887; PELHŘIMOV 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16;  586  01  JIHLAVA 

 
tel. +420 606 637 189 tel., +420 565 301 633 pevná linka 
kovar.r@ksusv.cz 
www.ksusv.cz 

 

 
 

From: Rostislav Otevřel [mailto:rostislav.otevrel@pris.cz]  
Sent: Tuesday, April 11, 2023 12:09 PM 
To: Kovář Radoslav 
Subject: RE: doplnění k PD III/11255 Rynárec - Janovice 
 
Dobrý den, 
děkuji za azslané – tzn. že recyklace proběhne od km 4,0-6,64 
 
Děkuji za odsouhlasení souboru. 
S pozdravem 
Rostislav Otevřel  
________________ 
Ing. Rostislav OTEVŘEL 
projektant 
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Osová 20, 625 00 Brno 
Tel:   +420 547 214 460 
Mob: +420 724 972 990 
rostislav.otevrel@pris.cz 
http://pris.cz/ 
 
 
 

From: Kovář Radoslav <Radoslav.Kovar@ksusv.cz>  
Sent: Tuesday, April 11, 2023 10:14 AM 
To: Rostislav Otevřel <rostislav.otevrel@pris.cz> 
Cc: Morský Petr <petr.morsky@ksusv.cz>; Voldřichová Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz>; Matějíčková 



2

Veronika <veronika.matejickova@ksusv.cz>; Nečas Jan <jan.necas@ksusv.cz> 
Subject: RE: doplnění k PD III/11255 Rynárec - Janovice 
 
Dobrý den, 
  v příloze zasílám doplněnou tabulku o návrh technologie. V úseku před Janovicemi nám PAU vychází nad 50, takže 
budeme muset recyklovat s navýšením nivelety. 
Protokoly z odběru vzorků pošlu v dalším emailu. 
 

S pozdravem 
 
Radoslav Kovář, vedoucí TSO Pelhřimov 
Myslotínská 1887; PELHŘIMOV 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16;  586  01  JIHLAVA 

 
tel. +420 606 637 189 tel., +420 565 301 633 pevná linka 
kovar.r@ksusv.cz 
www.ksusv.cz 

 

 
 

From: Rostislav Otevřel [mailto:rostislav.otevrel@pris.cz]  
Sent: Tuesday, April 11, 2023 9:16 AM 
To: Kovář Radoslav 
Cc: Nečas Jan; 'Martin Řehulka'; martin.blaha@pris.cz 
Subject: RE: doplnění k PD III/11255 Rynárec - Janovice 
 
Dobrý den, 
vzhledem k níže uvedené tabulce, která je v rozporu s předchozími informacemi a je nekompletní, bych rád shrnul a 
odsouhlasil celý úsek III/11255 Rynárec – Janovice, tak abychom měli všichni jasno. 
 
Současně prosím o zaslání výsledků zkoušek proevdených v úseku 5,816-7,28, abychom zahrnuli do PD. 
V příloze zasílám tabulku. 
 
Tímto žádám pana Kováře o finální odsouhlasení pro dokončení projekčních prací. 
Děkuji 
 
S pozdravem 
Rostislav Otevřel  
________________ 
Ing. Rostislav OTEVŘEL 
projektant 
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Osová 20, 625 00 Brno 
Tel:   +420 547 214 460 
Mob: +420 724 972 990 
rostislav.otevrel@pris.cz 
http://pris.cz/ 
 
 
 

From: Nečas Jan <Jan.Necas@ksusv.cz>  
Sent: Tuesday, April 11, 2023 7:46 AM 
To: rostislav.otevrel@pris.cz 



3

Cc: Kovář Radoslav <radoslav.kovar@ksusv.cz> 
Subject: doplnění k PD III/11255 Rynárec - Janovice 
 
Dobrý den, 
  na základě Vašeho dnešního hovoru s p. Kovářem zasílám návrh úprav vozovky III/11255 Rynárec – Janovice. 
 

Km 0,000 – 0,200 (Rynárec, průtah) Frézování 100 mm + pokládka ACL a ACO 100 mm 

Km 0,200 – 4,265 (Rynárec – Houserovka) Frézování 50 mm + pokládka ACO 50 mm + lokální 
sanace 100 mm (odhad cca do 10 % plochy úseku 
– přesnou výměru odsouhlasí po odfrézování a 
pochůzce TDS) 

Janovice, průtah Frézování 50 mm + pokládka ACO 50 mm + lokální 
sanace 100 mm (odhad cca do 10 % plochy úseku 
– přesnou výměru odsouhlasí po odfrézování a 
pochůzce TDS) 

 
Přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 

Jan Nečas 
referent přípravy a realizace staveb 
tel. 565 301 653, 606 519 249 
e-mail: necas.j@ksusv.cz 
 

 
příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16;  586  01  Jihlava 
www.ksusv.cz 
 
Týká-li se tato e-mailová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ust. § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědomí, že 
v organizaci Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvkové organizaci podléhá uzavírání smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání 
uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v 
souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje. 

 



délka
0.000 0.200 0.200 sanace 15% vybraná místa určená investorem a TDS
0.200 3.475 3.275 sanace 15%,vybraná místa určená investorem a TDS
3.475 4.000 0.525 sanace 15%,vybraná místa určená investorem a odvodnění na konci Houserovky,  opěrná zídka 
4.000 4.265 0.265
4.265 4.300 0.035
4.300 5.468 1.168
5.468 5.816 0.348
5.816 6.640 0.824 sanace 15% vybraná místa určená investorem a TDS
6.640 7.280 0.640 sanace 15% vybraná místa určená investorem a TDSfréza 50 mm,  pokládka ACO 50mm

 most 11255‐2

most 11255‐3
recyklace 250mm, pokládka 60 +40 mm

recyklace 250mm, pokládka 60 +40 mm

fréza 50 mm, pokládka ACL 60+ACO 40mm

staničení 
fréza 100 mm, pokládka ACL 60+ACO 40mm
technologie opravy

fréza 50 mm, pokládka  ACO 50 mm
recyklace 250mm, pokládka 60 +40 mm



III/11255 Rynárec – Janovice (připomínky k PD) 
B_Souhrnná technická zpráva 

str. 4 Předmět dokumentace – výstavba chodníku bude investor Město Pelhřimov (obec) 

UPRAVENO 

str. 10, odst. j) - upravit na 4 etapy. 

UPRAVENO 

str. 10 odst. B.2 f) celkový popis koncepce – doplnit investorem je Město Pelhřimov 

UPRAVENO 

str. 11 odst. B.2 j) základní předpoklady výstavby – zkrátit předpoklad výstavby 2023-2024 a 
sjednotit dle navržených 4 etap 

UPRAVENO 

str. 11, odst. l) - upravit orientační náklady stavby dle upraveného rozpočtu. 

UPRAVENO 

str. 13, odst. B.2.3 d) – celkové produkované množství – obrusné vrstvy jsou ZAS-T T2 

UPRAVENO 

str. 13, odst. d) - odkup od zhotovitele NEBUDE – vše odvést na skládku KSUSV 
v Pelhřimově 

UPRAVENO 

str. 13, odst. B.2.6 a) – průměrná šířka vozovky není 3,0 m ale 6,0 m. Krajnice vozovky je 
nezpevněná, její šíře je proměnlivá (od 0,3 po 0,5 m). 

UPRAVENO 

str. 14, odst. B.2.4 – bezbariérové užívání stavby – vyhodit větu „Ojedinělé pěší osoby 
mohou využívat zpevněnou krajnici podél silnice.“ 

UPRAVENO 

str. 15, odst. 6 b) – VDZ bude provedeno barvou (ne v plastu) 

UPRAVENO 

str. 19, odst. B.5 c) – vymazat větu: „Ostatní plochy svahů budou ohumusovány a osety 
trávou.“ 

UPRAVENO 

str. 20, odst. B.5 b) řešení vegetace a odst. b) použité vegetační prvky – nebude ozelenění 

UPRAVENO 

str. 23/24, odst. B.8. zásady organizace výstavby – chybí – doplnit 

 

 



C_ Situační výkresy 

Do všech situací popsat základní info k propustkům (nový propustek/výměna čel/pročištění 
apod.) 

UPRAVENO 

Situace KSIT 3.1  

U všech situací - sjezdy na MK bude pouze doplnění frézované v délce plynulého napojení 
max. 2 m (sjezd v km 0,919, v km 1,405 atd). 

Toto stejné v km 1,405, v km 1,731 atd. upravit všechny, i sjezdy do lesa. 

UPRAVENO 

KSIT C.3.2  

chybný popis u propustku 10P (v situaci jsou 2 propustky s číslem 9P) 

UPRAVENO 

KSIT 3.4  

Na konci Houserovky v km 3,94 – 4,0 levá strana chceme čtyř řádek z kamenných kostek 
10x10 opřený o silniční obrubník (viz. vzorový řez, kde je uveden).  

UPRAVENO 

KSIT 3.6  

Přerušení SO 101 se stavbou mostu ev.č. 11255-3 – v situačce je vynechaný kus vozovky, 
sice je nahoře v rozdělovníku, že to má být už jiná stavba, ale chtělo by to dotáhnout, aby to 
na sebe plynule navazovalo, aby se nestalo, že by tento prostor byl vynechán při stavbě a 
bylo s ním počítáno v rozpočtu v m2 na balenou a všechnu skladbu kce vozovky. Toto stejné 
prosím na konci úseku mostu. 

UPRAVENO PRO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV, DOKUD NEBUDE PROVEDENA 
STAVBA MOSTU 

KSIT 3.7.  

v km 7,138 – 7,31 je navržen chodník (investor Město Pelhřimov – dopsat do situace), 
naproti tomu je obruba 6 m – jak je odvodněna vozovka u chodníku? Navrhněte její 
odvodnění. V situaci je v km 7,2 obruba na  druhé straně, v charakter. řezu km 7,2 km není 
obruba vidět. To je, aby netekla voda z vozovky do domu? 
Propustek 23aP – popis je špatně umístěn. Z jakého důvodu je tam navrženo 6 m 
betonových obrub ? 
NAVRŽENY 3x NOVÉ ULIČNÍ VPUSTI, 1 ZAÚSTĚNA DO PROPUSTKU 11255-23P, ZBYLÉ 
DVĚ ZAÚSTĚNY DO KANALIZACE 

OBRUBA V ŘEZU UPRAVENA, JE Z DŮVODU OCHRANY PROPUSTKU 11255-23aP 

 

D_Dokumentace objektů 

SO 101 Silnice 

SP – sjednotit dle navržených 4 etap. 



Technická zpráva k SO 101  

Sjednotit se souhrnnou technickou zprávou - sjezdy na MK bude pouze doplnění frézované 
v délce plynulého napojení max. 2 m. 

Doplnit informaci o čtyřřádku za Houserovkou. 

UPRAVENO 

str. 6/9 – Typ IV – bylo domluveno, že bude recyklace a podkládka 2 vrstev (proč je 
navrženo frézování ?) 

UPRAVENO 

str. 6/9 – další ustanovení – zálivka je součástí položky pokládky asf. vrstvy (proč je tedy 
v rozpočtu položkou zvlášť ? Tuto větu odstraňte) 

UPRAVENO 

str. 6/9 - Zemní práce – krajnice budou strženy v šířce max. 50 cm, do hloubky 10 cm, 
následně budou provedeny z frézovaného materiálu ze stavby. 

UPRAVENO 

str. 7/9 - Vodorovné dopravní značení – bude barvou bílou, nikoliv plastem. 

UPRAVENO 

str. 7/9 – f) Režim povrchových a podzemních vod – vymazat zpracování havarijního plánu 
(u opravy silnic není potřeba).  

UPRAVENO 

str. 8/9 – Silniční záchytné systémy – svodidla – rozepsat jednotlivé délky, umístění v km a 
druh svodidla.  

NOVÁ SVODIDLA POUZE U NĚKTERÝCH PROPUSTKŮ – POPSNÁNY V OBJEKTU SO 
103 - PROPUSTKY 

str. 8/9 h) – zvláštní podmínky – stavba bude probíhat ve 4 etapách (ne v 6). 

UPRAVENO 

str. 8/9 – vegetační úpravy, zatravnění – celý odstavec smazat. 

UPRAVENO 

str. 9/9 k) odstranit větu „Ojedinělé pěší osoby …“ 

Směrové sloupky – bude pouze doplnění směrových sloupků, nikoliv odvoz a montáž 
nových. 

UPRAVENO 

 

 

Vzorové řezy 

Ve všech opravit: 
-     směrové sloupky – pouze doplnění 



‐ seříznutí krajnic a pročištění příkopů provede investor 
‐ nezpevněná krajnice bude v R-materiál ze stavby tl. 100 mm. 
-        nebude ohumusování 
-        VDZ – doplnit barva bílá 

V místech, kde bude ACL 16+, patří spojovací postřik a předtím zametení. 

Sanace podloží - bude vyspecifikovaný materiál.  

V případě frézování a pokládky 50 mm bude na sanacích ještě minimálně jedna asf. vrstva 
(dle návrhu konstrukce vozovek). 

Nezpevněná krajnice bude šířky do max. 0,5 m (0,75 se v prostoru stavby nevydá). 

Vzorový řez čtyřřádkem – upravit nadpis (není z betonových krajníků). 

UPRAVENO 

 

SO 103 Propustky 

Technická zpráva 
 
str. 6, odst. 2.5 – dotaz: proč je ŠD lože u propustků tl. 400 mm ? 
Z DŮVODU ZACHOVÁNÍ GEOMETRIE PROPUSTKU, V PŘÍPADĚ MENŠÍ TLOUŠŤKY 
ŠTĚRKODRTI BY SE SEDLA PRO PROPUSTEK MUSELA UKLÁDAT JEŠTĚ NA 
PODKLADNÍ BETON 
 
str. 6 odst 2.6 – odstranit větu „Detailněji je modernizace zřejmá z projektové dokumentace.“ 
UPRAVENO 
 
str. 6, odst. 2.9 – vymazat větu: „Zbývající plocha svahů příkopů budou ohumusovány v tl. 
150 mm a osety travní směsí.“ 
UPRAVENO 
str. 7, odst. 2.8 – zemní práce – sjednotit obsyp propustku se vzorovými řezy. 
 
UPRAVENO 
Pro každý propustek popsat návrh opravy. 
 
UPRAVENO - KAPITOLA 2.5 
Ve výkresech odstranit ohumusování. 

UPRAVENO 

Ve výkresech upravit – betonový práh zasahuje do trubky (umazat čárku viz. propustek 2P). 

UPRAVENO 

Vzorový příčný řez 

řez PE propustkem – chybně uveden popisek „ŽB hrdlová trouba“ (má  být PVC) 

UPRAVENO 

 

SO 182 DIO 

‐ Etapizace výstavby – upravit dle navržených 4 etap 



UPRAVENO 

SO 190 Trvalé DZ 

‐ VDZ bude provedeno v barvě (ne v plastu) 

UPRAVENO 

ROZPOČET 

SO 002.1 až 4  - doplnit Geometrický plán 

UPRAVENO 

Požadujeme pro každý propustek vytvořit sólo stavební objekt z důvodu přehlednosti. 

UPRAVENO 

SO 101 - Doplnit všude položku Očištění vozovek zametením (po odfrézování musí být před 
pokládkou postřiků zameteno). 

PŘIDÁNO POUZE U ETAP, KDE JE FRÉZOVÁNÍ 

SO 182 – Všude snížit cenu na 125.000,- a doplnit do textu: „Včetně projednání na 
příslušných úřadech“. 

UPRAVENO 

SO 190 – smazat položku pomocné práce zajišť. regul. Dopravy 
- Směrové sloupky pouze doplnění + červené 
- VDZ bez plastu (pouze v barvě) 

UPRAVENO 


	Listy a pohledy
	00_E_Doklady-ZAM1

	Vyjádření o existenci SEK (781116-22)
	Situační výkres (781116-22)
	Ele_stanovisko
	Ele_vzdálenosti
	Ele_situace
	Plyn_stanovisko
	Plyn_vzdálenosti
	Plyn_situace
	Vyjádření - 1202218917
	Situační výkres - 1202218917 (1)
	Vyjadreni_202208352
	Dotcene_Ku_Parcely_202208352
	Mapa_202208352
	Mapa_07.10.2022
	Vyjadreni_MW9910208062470373
	Zadost_MW9910208062470373
	Untitled
	Stanovisko
	Blank Page
	Blank Page



